差額３０円

現⾦ 220円

深夜バスをご利⽤のお客様へ

深夜バス(時刻表に「深」の付いているバス）をご利⽤の場合、
お⽀払いの運賃・追加料⾦は、次のとおりです。

バス停Ａ→Ｂのお客様

通常運賃

お間違いの無いよう、お願い申し上げます。
いつも相鉄バスをご利⽤頂きまして、ありがとうございます。

相鉄バス株式会社

深夜料⾦通常運賃

220円×２

お⽀払合計

440円

バス停Ａ→Ｃのお客様

通常運賃 深夜料⾦ お⽀払合計

お⽀払⽅法

追加料⾦

定期券 220円 220円
（磁気）

現 ⾦ または回数券
交通系ＩＣカード
（ご⼀括でのお⽀払い）

ＩＣ 220円
現⾦ 220円
ＩＣ 220円

通常
運賃

現⾦ 250円
ＩＣ 242円

Ａ
バス停 バス停

C
バス停

運賃・追加料⾦のご案内

264円242円定期券
差額22円

280円250円定期券
差額30円

現 ⾦
回数券

220円
区間
トクトク
ていき
（IC）

IC カード
(ご⼀括)

272円242円定期券
差額30円

280円250円定期券
差額30円

現 ⾦
回数券

220円
区間
トクトク
ていき

（磁気）

IC カード
(ご⼀括)

484円242円
500円250円

通常
運賃

通常
運賃

B